
ZARZĄDZENIE Nr 1298/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.05.2016 r.

w sprawie oddania w użyczenie do czasu oddania w użytkowanie nieruchomości 
położonej na os. Szkolnym 25A w Krakowie na cele statutowe Teatru - realizacji 
koncepcji „Nowa Huta – Nowe Centrum obszar w rejonie Zalewu Nowohuckiego 
w Krakowie” na rzecz Teatru „Łaźnia Nowa” w Krakowie z siedzibą os. Szkolne 25 
w Krakowie oraz wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku znajdującego się na 
nieruchomości.
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się oddać w użyczenie do czasu oddania w użytkowanie na rzecz 
Teatru „Łaźnia Nowa” w Krakowie z siedzibą os. Szkolne 25 w Krakowie zabudowaną 
nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 42 o pow. 0,1708 ha, obręb 45 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, obj. KR1P/00202699/7 położoną na os. Szkolnym 25A 
w Krakowie, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, na cele statutowe Teatru - 
realizacji koncepcji „Nowa Huta – Nowe Centrum obszar w rejonie Zalewu Nowohuckiego 
w Krakowie”, zgodnie z którą teren przedmiotowej nieruchomości przeznaczony jest na 
rekreację-sport i kulturę.
2. Wyraża się zgodę na udostępnienie do dnia 16.08.2016 r. przez Teatr „Łaźnia Nowa” 
w Krakowie budynku na os. Szkolnym 25A w Krakowie, na rzecz dotychczasowego najemcy. 
3. Wyraża się zgodę na rozbiórkę budynku użytkowego, po dniu 16.08.2016 r. znajdującego 
się na nieruchomości opisanej w ust. 1, na rzecz Teatru „Łaźnia Nowa” w Krakowie 
z siedzibą os. Szkolne 25 w Krakowie, pod warunkiem uzyskania wymaganych prawem 
zezwoleń, w szczególności Miejskiego Konserwatora Zabytków oraz uzgodnień niezbędnych 
na przeprowadzenie inwestycji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2. Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o dysponowaniu 
przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 
7 lipca 1994 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 290).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


